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HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DO NORTE DO PARANÁ 
PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE – 2026/1 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE 
 

EDITAL COREME R037/2025 

 
CANDIDATOS CONVOCADOS A ENTREVISTA 

 
 
 

SAÚDE DA MULHER 
 
 

EDUCAÇÃO FISICA 
Nome DATA HORÁRIO SALA 

Kettilen Wynne Silva de Moura 

19/11/2025 

14:00 às 
17:30h 

 
 
 

530 

CCS/HU 

Av. Robert Koch, 60 – 

Londrina - Paraná  

 

 

Matheus de Andrade Rosa 

Matheus Naironi da Silva Camargo 

Pedro Paulo Napoleão dos Santos 

 

FARMÁCIA 
Nome DATA HORÁRIO SALA 

Gabriela Pazini Palmeira 

19/11/2025 

8:30 às 
11:55h 

 
 

530 

CCS/HU 

Av. Robert Koch, 60 – 

Londrina - Paraná  

Maria Fernanda Carbelo Santos 

 

NUTRIÇÃO 
Nome DATA HORÁRIO SALA 

Aline Monteiro de Souza 

19/11/2025 

14:00 às 
17:30h 

 
 
 
 
 

532 

CCS/HU 

Av. Robert Koch, 60 – 

Londrina - Paraná  

 

 

 

Ana Laura Pasqualini Avelar 

Andréia de Souza Teixeira 

Bárbara de Sales Sgrignoli 

Gabrielly Oliveira do Nascimento 

Julia Angeli Silva 

Lívia Henrique de Souza 

Natália de Souza Monteiro 

Poliane Mello Mocelin 
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PSICOLOGIA 
Nome DATA HORÁRIO SALA 

Ana Luiza Dada Nogueira 

19/11/2025 
 

 
 

08:30 às 
11:55h 

 
 
 

532 

CCS/HU 

Av. Robert Koch, 60 – 

Londrina - Paraná  

 

 

Corina de Carvalho Cellarius 

Marina Soares Stefano 

Nicolle Teodoro de Souza 

Sara Raissa Xeris Silva Carvalho 

Vitória Brito Tavares de Jesus 

 

 
 
 

Londrina, 4 de novembro de 2025 
 
 
 
 
 
 


