





HOSPITAL UNIVERSITÁRIO REGIONAL DO NORTE DO PARANÁ PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE – 2026/1 COMISSÃO DE RESIDÊNCIA EM SAÚDE

EDITAL COREME R037/2025

CANDIDATOS CONVOCADOS A ENTREVISTA

SAÚDE DA MULHER

EDUCAÇÃO FISICA

Nome	DATA	HORÁRIO	SALA
Kettilen Wynne Silva de Moura	19/11/2025	14:00 às 17:30h	530
Matheus de Andrade Rosa			CCS/HU
Matheus Naironi da Silva Camargo			Av. Robert Koch, 60 –
Pedro Paulo Napoleão dos Santos			Londrina - Paraná

FARMÁCIA

Nome	DATA	HORÁRIO	SALA
Gabriela Pazini Palmeira	19/11/2025	8:30 às 11:55h	530
Maria Fernanda Carbelo Santos			CCS/HU
			Av. Robert Koch, 60 –
			Londrina - Paraná

NUTRIÇÃO

Nome	DATA	HORÁRIO	SALA
Aline Monteiro de Souza	19/11/2025	14:00 às 17:30h	532 CCS/HU Av. Robert Koch, 60 – Londrina - Paraná
Ana Laura Pasqualini Avelar			
Andréia de Souza Teixeira			
Bárbara de Sales Sgrignoli			
Gabrielly Oliveira do Nascimento			
Julia Angeli Silva			
Lívia Henrique de Souza			
Natália de Souza Monteiro			
Poliane Mello Mocelin			







PSICOLOGIA

Nome	DATA	HORÁRIO	SALA
Ana Luiza Dada Nogueira			532
Corina de Carvalho Cellarius	19/11/2025	08:30 às 11:55h	CCS/HU
Marina Soares Stefano			Av. Robert Koch, 60 –
Nicolle Teodoro de Souza			Londrina - Paraná
Sara Raissa Xeris Silva Carvalho			
Vitória Brito Tavares de Jesus			

Londrina, 4 de novembro de 2025